

FRIVILLIGPORTALENS NYHEDSBREV UGE 19

08-05-2024

Har du set kampagnefilmen med Mia Lyhne?

Søndag, d. 5. maj havde kampagnefilmen om pension premiere på Ældre Sagens facebookside.

Den har fået en forrygende start med mere end 1.000 delinger på 24 timer.

Filmen kan dele vandene, men vi håber, at dette finurlige greb kan være med til at slå hul igennem til regeringen.

Følg med på Facebook, hvor der i den kommende tid vil være et stort fokus på Ældre Sagens opråb til regeringen. Vi glæder os meget til den livlige debat, som du kan bakke op om ved at dele, kommentere og like.

Det er også fra denne uge, at bybilledet i hele landet vil blive klædt i store udendørs reklameskilte. Du kan få indsigt i reklamepladsernes placering via Frivilligportalen. Bor du i nærheden, så tag endelig forbi for at se de flotte plakater.

Du kan også møde kampagnen i reklamepauserne på Viaplays kanaler, i landsdækkende aviser og ugeblade.

Annonce til frivillige

Det er muligt at få tilsendt en færdig annonce med samme indhold som den nationale kampagne, som I kan indrykke i jeres lokalavis.

Formatet er 3 spalter x 180 mm høj.

Kontakt Christina Krause Schütz i Marketing på design@aeldresagen.dk

Se, hvor plakaterne er placeret i byrummet

Landsbestyrelsen informerer – April

Læs bl.a om Ældreformen, velfærdsteknologi og meget mere

(Scroll ned under billederne på siden for at finde nyhederne).

Læs det hele her

Så har vi ansat en ny økonomichef i sekretariatet

Den 3. juni 2024 starter Henriette Ravn som vores nye økonomichef her i sekretariatet. Henriette kommer fra en tilsvarende stilling hos Kirkens Korshær. Vi glæder os til at byde Henriette velkommen i Ældre Sagen.

E-mail til Henriette er: hra@aeldresagen.dk

Sommerferie i lokalafdelinger - hvem kan kontaktes

Sommeren står snart for døren, og vi ved, at mange af jer drosler ned for aktiviteterne i sommerferien.

Vi vil gerne opfordre jer til at skrive en kontaktperson på de aktiviteter, der fortsætter hen over sommeren og i øvrigt orientere medlemmerne om, hvordan de eventuelt vil kunne henvende sig til jer i løbet af sommeren. Både på jeres lokale hjemmeside, eventuelle kontor, sociale medier f.eks. Facebook og via jeres lokale nyhedsbrev.

Medlemsservice vil gerne give den bedste service, trods der er sommerferie, til alle vores mange medlemmer.

På forhånd mange tak til jer alle.

Kursus: God ledelse i tryghedsopkald

TILMELDINGFRIST TIL KURSET I ODENSE ER NU PÅ SØNDAG KL. 23.00

Vi har fået lavet en ny version af kurset God ledelse i tryghedsopkald, og vi vil være kede af, hvis ikke du kommer med! Kurset er også for jer, der overvejer at starte aktiviteten lokalt.

Vi har lagt os i selen for at lave en dag, hvor du kan få åbnet øjnene for, hvordan aktiviteten tryghedsopkald kan løftes og udvikles. Det bliver en dag med god energi, bekræftelser og aha-oplevelser.

Hvorfor tage med? Flere skal kende til tryghedsopkald, og der er du som aktivitetsleder den vigtigste spiller. Et af de store emner på kurset bliver netop, hvordan man kan udbrede kendskabet.

Vi har også inviteret en fagperson med lang erfaring fra den kommunale verden og almen praksis med samt to frivillige, som har startet aktiviteten helt fra bunden med succes.

Kom og få inspiration og giv dit besyv med:

Alle kender besøgstjenesten – alle skal også kende tryghedsopkald!

Vi afholder to kurser i 2024:

11. juni på First Hotel Grand i Odense

24. oktober på Comwell Hvide Hus i Aalborg

Læs mere og tilmeld dig her

Ny landsdækkende oversigt over vågetjenesten

I samarbejde med Røde Kors udvikler vi en hjemmeside, hvor man nemt og hurtigt kan få overblik over hvilken vågetjeneste, der er i nærheden af én, og hvordan man kommer i kontakt med vågetjenesten. Vi forventer, at hjemmesiden er klar til efteråret.

I den forbindelse vil vi bede alle aktivitetsledere om at sende følgende information om jeres vågetjeneste.

1. Telefonnummer til vågetjenesten, og om det er en vagttelefon, I bruger eller en privat telefon.
2. Hvilket tidsrum, vågetjenesten kan kontaktes i, hvis I har telefontid.
3. Hvilke steder jeres vågetjeneste kommer – fx plejehjem, hjemmepleje, bosteder, sygehus, mm.
4. Om I dækker hele kommunen eller bestemte dele af kommunen – fx hvis I dækker kommunens plejehjem og Røde Kors eller en anden vågetjeneste dækker de private hjem.
Eller hvis I dækker den nordlige del af kommunen, og Røde Kors eller en anden vågetjeneste dækker den sydlige del.

I skal sende oplysninger til konsulent for vågetjenesten, Camilla Stubbe Teglbjærg på mail: cst@aeldresagen.dk

På forhånd mange tak for jeres hjælp.